五教发中心[2022]4 号

乐山市五通桥区教师发展中心

关于开展五通桥区基础教育教师队伍培训

需求调研的通知

各中小学、幼儿园，区教师进修学校：

为贯彻落实中共中央、国务院关于加强教师队伍建设改

革的意见及《新时代基础教育强师计划》等文件精神，深化

精准培训改革，促进我区基础教育教师培训提质增效，根据

《四川省教师发展中心关于开展我省基础教育教师队伍培

训需求调研的通知》（川教师发[2022]36 号）要求，经研究，

决定开展我区教师队伍培训需求大调研，现将有关事宜通知

如下。

一、调研对象

五通桥区各中小学、幼儿园，区教师进修学校教师，教

育主管部门、教科研及教师发展机构等单位负责人。

二、调研时间

自即日起至 2022 年 11 月 17 日止。

三、工作要求

为确保真实有效掌握教师培训需求，制定高质量教师培

训体系，请各中小学、幼儿园，区教师进修学校精心组织，至

少 90%以上教师参与问卷调查（附件 1），并至少 60%以上教

师参与问卷调查（附件 2）进行匿名网络调查。

其中一线教师和教研员必须同时参与问卷 1 （附件 1、

附件 2（教师篇））填写，对象覆盖各学段、各学科（领域）、

各岗位教师；教育主管部门、教科研及教师发展机构分管教

师培训负责人、中小学校幼儿园负责人必须同时参与问卷 2

（附件 1、附件 2（管理者篇））填写。

附件：1.五通桥区教师培训需求调查问卷二维码及链接

2.四川省教师培训需求调查问卷二维码及链接

乐山市五通桥区教师发展中心

2022 年 11 月 14 日

附件 1

五通桥区教师培训需求调查问卷二维码及链接

问卷 1：五通桥区基础教育教师培训现状及需求问卷（教师篇）

https://www.wjx.cn/vm/h7kVx0d.aspx#

问卷 2：五通桥区基础教育教师培训现状及需求问卷（管理者篇）

https://www.wjx.cn/vm/PTvtDor.aspx#

附件 2

四川省教师培训需求调查问卷二维码及链接

问卷 1：四川省基础教育教师培训现状及需求问卷（教师篇）

https://www.wjx.cn/vm/PGH4ou3.aspx

问卷 2：四川省基础教育教师培训现状及需求问卷（管理者篇）

https://www.wjx.cn/vm/mi26VbC.aspx

https://www.wjx.cn/vm/PGH4ou3.aspx
https://www.wjx.cn/vm/mi26VbC.aspx